kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100 MAD
103, pozicija „Tekući transfer za kantonalni zavod zdravstvene zaštite“, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2023. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23), u
ukupnom iznosu od 65.000,00 KM (slovima: šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka) i čini
sastavni dio ovog zaključka.

II.
Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu

sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u predhodnom mjesecu i planovima
novčanih tokova Budžeta Zeničko-dobojskog-kantona za pojedini mjesec utvrđenim od strane

[...]

kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100 MAD
103 „Tekući transfer za kantonalni zavod zdravstvene zaštite“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona
za 2023. godinu („Sužbene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23), u iznosu od 65.000,00
KM (slovima: šezdesetpethiljadakonvertibilnihmaraka), koriste za zdravstveno osiguranje učenika i
studenata na redovnom školovanju koji nisu zdravstveno osigurani po drugom osnovu, a u skladu sa
Zakonom o zdravstvenom osiguranju („Službene novine Federacije BiH“, broj: 30/97, 07/02 i